
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 серпня 2020 року                                                                          № 156 

смт Велика Димерка 

 

 

Про погодження списків дітей 

КЗ «Тарасівське НВО «ЗЗСО-ЗДО» 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської 

області на безоплатне харчування 

на ІІІ квартал 2020 року 

 

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту дітей, 

відповідно до цільової програми «Організація харчування дітей закладів освіти 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», затвердженої 

рішенням Великодимерської селищної ради № 657 ХХХ-VІІ   від 19.12.2019 року, на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року № 856 

«Про організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх 

навчальних закладах», положень Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах, 

затвердженим Наказом Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства освіти 

і науки України від 01 червня 2005 року № 242/329, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 15 червня 2005 року за № 661/10941, керуючись статтею 32 Закону 

України, ч. 6 ст. 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити списки дітей для безкоштовного харчування у КЗ «Тарасівське НВО 

«ЗЗСО-ЗДО» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області на ІІІ квартал 2020 року, що додаються. 

2. Директору закладу М.М. Олексієнко організувати безкоштовне харчування дітей 

у ІІІ кварталі 2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

О.М. Куценка. 

 

Селищний голова                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

 



Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

 

СПИСОК 

учнів 1 – 4 класів  КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад 

дошкільної освіти», що не відносяться до пільгових категорій і забезпечуються 

гарячим харчуванням  

Всього: 146 чол. 

на IІІ квартал 2020 року 

 

 

  1-А клас      1-Б клас 

1. Воробей Аліна     1. Бабич Анна 

2. Дарага Вероніка     2. Бобко Артем 

3. Желізогло Дарина     3. Вдовіна Яна 

4. Жеребило Арсен     4. Верьовка Мілана 

5. Клименко Максим     5. Гуть Вероніка 

6. Коваль Святослав     6. Заїнчківський Іван 

7. Колодич Зоряна     7. Зайбель Богдан 

8. Колодич Таміла     8. Земляк Олександр 

9. Коханевич Еріка     9. Ісмаїлова Айсун 

10. Лепська Ангеліна-Марія    10. Кабан Назар 

11. Мазурок Ігор      11. Колодяжна Крістіна 

12. Мініч Вікторія      12. Любарець Уляна 

13. Муляр Вікторія     13. Мініч Дмитро 

14. Новак Назар      14. Онищенко Марʼяна 

15. Озерчук Аделіна     15. Павлов Матвій 

16. Приходько Софія     16. Пономаренко Дарʼя 

17. Сапа Тимофій      17. Сірик Дарія 

18. Симоненко Богдан     18. Токар Вікторія 

19. Цзян Тейчан      19. Хитрий-Компанець Давид 

20. Чуркін Данило     20. Хутько Анжеліка 

21. Олексійовець Альона 

 

  2-А клас      2-Б клас 

1. Дробуш Ярослав     1. Акімов Богдан 

2. Зугай Софія      2. Бутович Єгор 

3. Ісмаїлова Айше     3. Васильченко Анастасія 

4. Колодич Діана      4. Відоменко Мілана 

5. Колодич Рувім      5. Зубко Мар’яна 

6. Кучер Дар’я      6. Колодич Андрій 

7. Левковець Злата     7. Миронець Богдан 

8. Малюга Єгор      8. Нараєвський Михайло 

9. Марчук Максим     9. Олексієнко Іван 

10. Мініч Діна      10. Політанська Олександра 

11. Мініч Сергій      11. Савченко Тимофій 

12. Мусієць Марія      12. Сушинський 

Олександр 

13. Панченко Марко     13. Талах Марія 

14. Рубанка Богдана     14. Філіпчич Артем 

15. Рубцова Кіра      15. Хомич Валерія 



16. Рубцов Тимофій     16. Хутько Ангеліна 

17. Ткач Матвій      17. Шевчук Кароліна 

18.       Кравченко Олександр 

 

 3-А клас      3-Б клас 

1. Бала Дмитро       1. Бартош Ростислав   

2. Воробей Альбіна     2. Батюк Олександра 

3. Воробей Олексій     3. Вітер Альона 

4. Ємельяненко Гліб     4. Держанівська Марія 

5. Коханевич Єгор     5. Колодич Лілія 

6. Кузьменко Павло     6. Колодич Соломія 

7. Лесковець Анна      7. Красічинська Аліна 

8. Миронець Михайло      8. Любарець Назар 

9. Озерчук Марк      9. Мініч Дмитро

  

10. Олешко Вероніка     10. Мініч Роман 

11. Прокопенко Тарас     11. Муляр Михайло 

12. Савич Олександра     12. Орленко Денис 

13. Філіпчич Даніїл     13. Поддубна Тетяна 

14. Хильковець Дарина     14. Поліховський Артем  

15. Хутько Давид      15. Рубанка Інна 

16. Коханевич Максим     16. Савицька Вікторія 

17. Дурський Максим     17. Ситюк Анна 

18. Степанов Андрій       18.       Шевчук Артем 

 

4-А клас      4-Б клас 

 

1. Герасимова Анна     1. Васильченко Ігор 

2. Гончаренко Кароліна      2. Давиденко 

Анастасія 

3. Гордеєв Артем     3. Іщенко Олександр 

  

4. Грикун Артур       4. Карпін Ярослав 

5. Ємельяненко Артем     5. Колодич Ліна  

6. Коваль Вероніка     6. Коломійчук Сніжана 

7. Коханевич Даниїл     7. Коханевич Тимур 

8. Крижова Каріна     8. Мороз Дмитро 

9. Крошка Марія      9. Мухіна Ангеліна

  

10. Леоненко Ілля      10. Онищенко Даниїл

  

11. Москаленко Валерія     11. Перекрест Іван  

12. Макушненко Максим     12. Потапенко Нікіта

   

13. Мудренко Маргарита     13. Сокор Злата 

14. Озерчук Тимофій     14. Філіппова Олександра

  

15. Онашко Андрій     15. Юнін Віктор   

16. Потернак Дарина        

17. Заборовський Анатолій 

18. Романенко Дар’я        

19. Селюк Матвій        

  

    



Всього: 146 чол. 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

Список 

учнів КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної 

освіти», які залишились без батьківської опіки та дітей сиріт, що забезпечуються 

безкоштовним гарячим харчуванням  

на IІІ квартал 2020 р. 

6 чоловік 

 

         

1-4 класи 

Вікова категорія 6-9 років: 

 

1. Клерик Софія    - 3-А клас 

2. Нижник Софія   - 4-А клас 

3. Клерик Микола   - 4-Б клас 

4. Магдик Марія   - 4-Б клас 

 

5-11 класи 

Вікова категорія 10-13 років: 

1. Клерик Денис    - 6-А клас 

2. Клерик Анастасія                      - 7-Б клас 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток 3 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

СПИСОК 

дітей старшої групи закладу дошкільної освіти КЗ «Тарасівське НВО  «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти», що не відносяться до 

пільгових категорій і забезпечуються гарячим харчуванням  

на ІІІ квартал 2020 року 

 

1. Бала Костянтин 

2. Близнюченко Артем 

3. Булан Дарʼя 

4. Булах Назар 

5. Відоменко Потап 

6. Дзюба вікторія 

7. Коханевич Вероніка 

8. Коханевич Кирил 

9. Крошка Матвій 

10. Крошка Назар 

11. Кузьмин Богдан 

12. Лизун Євгенія 

13. Лукіянченко Кіра 

14. Лучко Маргарита 

15. Мініч Денис 

16. Піддубний Данило 

17. Поліщук Артем 

18. Пономар Матвій 

19. Пурічі Єгор 

20. Рубанка Софія 

21. Савич Марина 

22. Сорочан Макар 

23. Сушинська Мілана 

24. Чайка Анна 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 



рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

СПИСОК 

дітей середньої групи закладу дошкільної освіти КЗ «Тарасівське НВО  «Заклад 

загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти», що не відносяться до 

пільгових категорій і забезпечуються гарячим харчуванням  

на ІІІ квартал 2020 року 

 

1. Гребеннік Данило 

2. Зайбель Даниїл 

3. Іваненко Богдан 

4. Ісмаїлов Нізамі 

5. Карпіна Анна-Марія 

6. Кондратенко Дмитро 

7. Коханевич Остап 

8. Крук Зоряна 

9. Кулинич Валерія 

10. Кушка Давид 

11. Небрат Роман 

12. Павленко Євгеній 

13. Плющ Денис 

14. Пономаренко Софія 

15. Рубанка Ярослав 

16. Селюк Артем 

17. Сушинський Андрій 

18. Федорова Софія 

19. Шевчук Захар 

20. Янченко Ілля 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 5 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

 

СПИСОК 

дітей закладу дошкільної освіти 



КЗ «Тарасівське НВО  «Заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної 

освіти», що відносяться до пільгових категорій (багатодітні, діти, батьки яких є 

учасниками бойових дій або перебувають в зоні ООС) і забезпечуються гарячим 

харчуванням  

на ІІІ квартал 2020 року 

5 вихованців 

 

Вихованці старшої дошкільної групи: 

 

1. Дарага Ангеліна    (АТО) 

2. Шевчук Нікіта       (багатодітні) 

 

 

Вихованці середньої дошкільної групи: 

 

1. Рудюк Павло         (АТО) 

2. Кучер Анастасія    (багатодітні) 

3. Карпіна Анастасія (багатодітні) 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 6 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

СПИСОК 

учнів КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної 

освіти»,  батьки яких є учасниками бойових дій або перебувають в зоні ООС, що 

забезпечуються гарячим харчуванням  

на IІІ квартал 2020 року 

7 чоловік 

 

Учні 1-4 класів: 

1. Дарага Вероніка   - 1-А клас 



Учні 5-11 класів: 

 

1. Рудюк Артем   - 5-А клас 

2. Пашнюк Анастасія  - 7-А клас 

3. Таран Каріна   - 9 клас 

4. Таран Артем   - 10 клас 

5. Хижняк Євгенія   - 10 клас 

6. Рудюк Анжеліка   - 11 клас 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 7 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

СПИСОК 

учнів 1 – 4 класів КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад 

дошкільної освіти», із особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних  та інклюзивних класах і забезпечуються гарячим харчуванням,  

на IІІ квартал 2020 року 

 

 

1. Козак Юлія   3-Б клас 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 8 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

 

СПИСОК 

учнів КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної 

освіти», що забезпечуються гарячим харчуванням з категорії «внутрішньо 

переміщена особа» 

на IІІ квартал 2020 року 

3 учні 

 

Учні 1-4 класів: 

1. Чванов Богдан   - 2-А клас 

2. Колмиков Матвій  - 4-А клас 

 

Учні 5-11 класів: 

1. Карпенко Владислава  - 7-Б клас 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 9 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 



 

 

Список 

учнів 5-11 класів КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої освіти – заклад 

дошкільної освіти», які харчуються безкоштовно (10% від кількості учнів 5-11 класів 

– 21 чоловік) (багатодітні, діти-інваліди, СЖО, напівсироти)  

 на IІІ квартал 2020 року 

 

23 учні 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 10 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18 серпня 2020 року № 156 

 

 

СПИСОК 

учнів групи продовженого дня КЗ «Тарасівське НВО «Заклад загальної середньої 

освіти – заклад дошкільної освіти», що забезпечуються гарячим харчуванням і 

звільняються від плати за харчування 

IІІ квартал 2020 року 

 

 

У повному обсязі (6 учнів) 10 % від загальної кількості учнів ГПД 

 



На половину вартості (9 учнів) 15 % від загальної кількості учнів ГПД 

 

 

 

 

Заступник селищного голови                            Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 


